
３．  円 (税込み)

４．  円 (税抜き）

５．  円

６．  円

７．

８．

９．  円 （税込み）

１０．

1１．

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入　札　結　果　公　表　書

業 務 概 要

落 札 の 有 無 有

最低制限比較価格 －

２．
入 札 の 種 類

業 務 種 別 測量一般

（以上）

1,200,000 中本測量設計事務所

1,350,000 共同エンジニア

1,720,000 ㈱ヨシノコンサルタント

棄権 エイトエンジニア

1,700,000

1,728,000

680,000

辞退

510,000

1,700,000

無効 ㈱すぎた測量設計事務所

1,600,000 村井測量設計㈱ 近畿支社

入 札 価 格 再 入 札 価 格 入 札 者 氏 名

561,000

落 札 者 名 ㈱原田測量

落 札 価 格

大淀町が所有する土地（南和広域美化センター用地）の復元測量を行い、境界
杭を設置する。

指名競争入札（郵便入札）
（入札手続きの方法）

最 低 制 限 価 格 　－

予 定 価 格 1,900,800

入札書比較価格 1,728,000

番 号 第５－環委１号

場 所 大淀町　芦原　地内

南和広域美化センター用地測量業務

契 約 期 間 令和　６年　３月２９日まで

様式第４号

１． 契 約 の 内 容

件 名

794,000 水野測量設計事務所

開 札 の 日 時 令和　５年１２月１８日（月）午前　９時００分

開 札 の 場 所 大淀町役場　２階　２０２会議室

㈱アルプス

㈱クリエーティブ・ライフ

㈱谷本測量設計事務所

アオイコンサルタント㈱

㈱原田測量

㈱シンエイ


